[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
РЕШЕНИЕ
26.01.2012

                             № 35/02
г. Благовещенск

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы  муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115», в соответствии с законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области» (в редакции от 17.10.2011 № 543-ОЗ), на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая протест прокурора города Благовещенска от 09.12.2011 № 7/3-38-11, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы  муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115 (в редакции от 28.10.2010 № 18/128) изменение, изложив раздел III Реестра в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (С.В.Калашников).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                            В.А. Кобелев

Приложение

к решению Благовещенской

городской Думы

от 26.01.2012 № 35/02
Раздел III
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Категория «Руководители»

Высшая должность

1. Председатель.

2. Заместитель председателя.

Главная должность

Аудитор.

Ведущая должность

Начальник отдела.

Категория «Специалисты»

Главная должность

1. Главный инспектор.

2. Ведущий инспектор.

3. Старший инспектор.

4. Инспектор.

Ведущая должность

Консультант.

Старшая должность

1. Главный специалист.

2. Ведущий специалист.

Категория «Обеспечивающие специалисты»

Старшая должность

1. Главный специалист.

2. Ведущий специалист.

О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы  муниципального образования города

Благовещенска,  утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115